
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/19-04/64-50 
URBROJ: 2170/01-15-00-19-60 
Rijeka, 15. 7. 2019. 
 
 
 
 

Gradonačelnik je 15. srpnja 2019. godine donio sljedeći  
 
 

z a k l j u č a k 
 
 

Donosi se Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Odjela gradske 
uprave za sport i tehničku kulturu, u predloženom tekstu. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

 
Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za sport i tehničku kulturu, 
n/r Renata Kostovića 
2. Odjel za gradsku samoupravu i upravu, 
n/r mr.sc. Mladena Vukelića i Sanje Kontuš 
3. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
 



Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                           www.rijeka.hr
Tel. ++38551209602, Fax. 209613                                                                                                                                 E-mail: renato.kostovic@rijeka.hr

  
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za sport i
tehničku kulturu

KLASA: 620-01/19-02/11
URBROJ: 2170/01-07-00-19-1
Rijeka, 09. srpnja 2019. godine

GRADONAČELNIKU
NA DONOŠENJE

PREDMET: Prijedlog Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o
unutarnjem redu Odjela gradske uprave za sport i tehničku kulturu

v.d. Pročelnika

   Renato Kostović

#potpis#



O b r a z l o ž e nj e

Predloženim o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Odjela gradske uprave 
za sport i tehničku kulturu, u Popisu radnih mjesta Odjela gradske uprave za sport i tehničku 
kulturu predlaže se sljedeće:

- izmijeniti naziv radnog mjesta Savjetnik 2 za ekonomske poslove  (koef. 1,87) u Savjetnik 
1 za ekonomske poslove (koef. 2,02),

- ukinuti upražnjeno radno mjesto Višeg savjetnika – koordinatora 1 za programe sporta i 
tehničke kulture, sistematiziranog sa jednim izvršiteljem (koef. 2,34),

- povećati broj izvršitelja sa jednog na dva izvršitelja kod radnog mjesta Referenta 1 za 
programe sporta (koef. 1,31) .

Predlaže se da Pravilnik stupi na snagu 1. kolovoza 2019. godine.

Predloženim izmjenama i dopunama u Odjelu gradske uprave za sport i tehničku kulturu 
smanjuje se broj radnih mjesta za jedno radno mjesto (sa 9 na 8 radnih mjesta), dok broj izvršitelja 
ostaje isti (9 izvršitelja), a ukupan zbroj koeficijenata za sistematizirana radna mjesta smanjuje se 
za koeficijent 0,88.

Slijedom navedenog predlaže se da Gradonačelnik donese sljedeći

Z A K LJ U Č A K

Donosi se Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Odjela gradske
uprave za sport i tehničku kulturu, u predloženom tekstu.



Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08 i 61/11), Gradonačelnik Grada 
Rijeke, na prijedlog pročelnika Odjela gradske uprave za sport i tehničku kulturu, dana 
____________ 2019. godine, donio je 

PRAVILNIK
o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu 

Odjela gradske uprave za sport i tehničku kulturu

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Odjela gradske uprave za sport i tehničku kulturu – Popisu 
radnih mjesta Odjela gradske uprave za sport i tehničku kulturu, kod radnog mjesta rednog broja 3. 
Savjetnik 2 za ekonomske poslove, mijenja se naziv radnog mjesta i glasi: "Savjetnik 1 za 
ekonomske poslove“.

Ukida se radno mjesto rednog broja 6. Viši savjetnik – koordinator 1 za programe sporta i 
tehničke kulture i marketing.

Radna mjesta dosadašnjih rednih brojeva 7. do 9. postaju radna mjesta novih rednih 
brojeva 6. do 8. 

Kod radnog mjesta dosadašnjeg rednog broj 9. odnosno novog rednog broja 8. Referent 1 
za programe sporta, broj izvršitelja povećava se sa 1 na 2 izvršitelja.

Članak 2.

Ovaj  Pravilnik stupa na snagu 1. kolovoza 2019. godine.

                                                                                                


	050 60 sistematizacija_007
	Sistematizacija OGU za sport - izmjene
	Sistematizacija OGU za sport - izmjene.doc




